平成 28年度第 2回香美市まちづくり委員会会議録要旨

１. 日 時 ： 平成 28年 7月 6日（水）午後 6時 30分～午後 8時 20分

２. 場 所 ： 香美市役所 3階会議室 301・302

３.出席者 ： まちづくり委員 23名

       企画財政課長、企画財政課企画調整班 4名、

       建設課 2名、健康介護支援課 4 名、福祉事務所 2 名、定住推進課 1 名、

       産業振興課 3名、教育振興課 3名、ふれあい交流センター1名、

       少年育成センター1名、生涯学習振興課 4名

４.欠席者 ： 池上委員、山中委員、三谷委員、近藤委員、上島委員、笹岡委員

５.会議録要旨 ：前回のまちづくり委員会で「アンパンマン」の著作権について質問が

出ていたことや、提言にも盛り込まれているため、「アンパンマン駅」

への愛称化や、ＪＲ土佐山田駅の改修について全体説明を行い、ＪＲ

土佐山田駅の改修については、将来的に前向きに検討していくとの市

としての方向性を示しました。

         その後、部会に分かれて、各課の担当者も交えて素案策定シート様式

３について協議を行いました。